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Perinteikäs Likkojen Lenkki starttaa jälleen Tampereen tapahtumakesän 

 

- Lavalla nähdään huippusuosittu Elastinen 

- Tapahtuman ennakkohintaiset liput myynnissä nyt 

 

Suosittu ja värikäs naisten liikuntatapahtuma Likkojen Lenkki starttaa Tampereen tapahtumakesän 

lauantaina 16.5. Vuosittainen hyvän mielen sporttitapahtuma tuo Tampereelle jälleen tuhansia osallistujia 

nauttimaan rennosta kuntoilusta, yhdessäolosta sekä eturivin esiintyjistä. Tapahtuman perinteiset 

lenkkireitit levittäytyvät Pyynikin ja Pispalan idyllisiin maastoihin ja keskusta-alueella on mahdollisuus 

osallistua myös Rock The City –kaupunkiseikkailuun, jossa voi samalla tutustua kaupunkiin hauskalla ja 

kevyen liikunnallisella tavalla. 

 

Pyynikin urheilukentän tapahtuma-alueella festivaali huipentuu Elastisen keikkaan, jota ennen lavalla 

nähdään DJ Oku Luukkainen & Ysärifriends sekä Tampereen Työväen Teatterin räväkkä Kinky Boots -show. 

Lisäksi päivän ohjelmassa on myös ryhmäliikuntatunteja ja Tapahtumatorilla voi tutustua 

yhteistyökumppaneiden pisteisiin. Tapahtuman teemana on tänä vuonna osuva Girls just wanna have fun ja 

totuttuun tapaan Päivän Paras -asu palkitaan. Viralliset Likkojen lenkki -jatkobileet järjestetään Ilves Bar & 

Nightissa. 

 

Tänä vuonna jo 32. kertaa järjestettävä tamperelainen Likkojen Lenkki on suunnattu naisille ikään ja 

liikuntataustaan katsomatta. Tapahtumaan voi osallistua yksittäisenä osallistujana tai ryhmänä. 

 

Ennakkoliput myynnissä nyt! 

Tapahtumaan ilmoittautuminen on käynnissä ja ennakkohintaiset liput ovat Likkojen Lenkin sivuilla 

myynnissä 31.3. asti: 

http://www.likkojenlenkki.fi/ilmoittautuminen/ 

 

Kuvia median käyttöön: 

http://www.likkojenlenkki.fi/yhteystiedot/media/ 

 

www.likkojenlenkki.fi/ 

www.facebook.com/likkojenlenkki/ 

www.instagram.com/likkojenlenkki 

@likkojenlenkki #likkojenlenkki 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

Niina Seppänen, Tapahtumatuotanto Voltti Oy, niina@tapahtumatuotantovoltti.fi 

Maiju Asikainen, Frontier Promotion, +358 45 6316 728, maiju@frontierpromotion.com 

 

 
 
 

 


